
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광진흥과
정책: 관광진흥
단위: 관광정책 (단위:천원)

관광진흥과 18,622,336 15,687,736 2,934,600

국 106,923 106,923 0

도 3,328,280 2,972,280 356,000

채 2,200,000 0 2,200,000

군 12,987,133 12,608,533 378,600

관광진흥 17,892,576 14,957,976 2,934,600

국 2,000 2,000 0

도 3,290,300 2,934,300 356,000

채 2,200,000 0 2,200,000

군 12,400,276 12,021,676 378,600

관광정책 2,813,016 2,778,416 34,600

도 55,300 49,300 6,000

군 2,757,716 2,729,116 28,600

문화관광해설사지원(전환사업) 116,700 102,100 14,600

301 일반보전금 116,700 102,100 14,600

14 기타보상금 116,700 102,100 14,600

1)문화관광해설사 활동비
116,700 102,100 14,600

마이스관광활성화(보조) 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

01 시설비 20,000 0 20,000

1)마이스공간 조성사업 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

관광개발 14,820,916 11,920,916 2,900,000

도 3,235,000 2,885,000 350,000

채 2,200,000 0 2,200,000

군 9,385,916 9,035,916 350,000

관광개발 2,509,038 309,038 2,200,000

채 2,200,000 0 2,200,000

군 309,038 309,038 0

401 시설비및부대비 2,441,398 241,398 2,200,000

채 2,200,000 0 2,200,000

군 241,398 241,398 0

01 시설비 2,441,398 241,398 2,200,000

1)국유재산 매입비 2,200,000 0 2,200,000

채 2,200,000 0 2,200,000

퍼플섬관광지진입도로개설공사(전환사업) 700,000 0 700,000

도 350,000 0 350,000

경정 116,700,000원

20,000,000원

2,200,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 관광진흥과
정책: 관광진흥
단위: 관광개발 (단위:천원)

군 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

도 350,000 0 350,000

군 350,000 0 350,000

01 시설비 695,590 0 695,590

1)퍼플섬 관광지 진입도로 개설
695,590 0 695,590

도 347,795 0 347,795

군 347,795 0 347,795

03 시설부대비 4,410 0 4,410

1)퍼플섬 관광지 진입도로 개설
4,410 0 4,410

도 2,205 0 2,205

군 2,205 0 2,205

695,590,000원

4,410,000원


